ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

№ 77 от 13.11.2010 г.

О внесении изменений
в постановление Главы города
от 13.10.2008 № 62 «О создании
Совета по противодействию
коррупции при Главе города Сургута»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 17.09.2010 № 2848), в связи с кадровыми изменениями в структуре Адми-нистрации города и структурах предприятий и организаций города:

1. Внести в постановление Главы города от 13.10.2008 № 62 «О создании Совета по противодействию коррупции при Главе города Сургута» изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции, согласно прило-жению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя    главы Администрации города Лапина О.М.
	Глава города
	Д.В. Попов

Приложение
к постановлению
Главы города
от _________ № _______
Состав
Совета по противодействию коррупции при Главе города

	Попов

Дмитрий Валерьевич

	-
	Глава города, председатель Совета

	Калядин

Андрей Петрович
	-
	помощник заместителя главы Администрации города, секретарь Совета

	Алешкова

Наталья Павловна
	-
	заместитель главы Администрации города,              заместитель председателя Совета

	Лапин

Олег Михайлович
	-
	заместитель главы Администрации города,                 заместитель председателя Совета

	члены Совета:

	Азнауров

Артур Эдуардович
	-
	директор департамента имущественных

и земельных отношений

	Базаров

Владимир Васильевич
	-
	директор департамента по экономической            политике

	Лазарев

Андрей Геннадьевич

	-
	начальник правового управления

	Марков

Роман Иванович
	-
	Первый заместитель главы Администрации                 города

	Смагина

Жанна Вячеславовна
	-
	начальник управления кадров и муниципальной службы

	Шерстнева

Анна Юрьевна
	-
	директор департамента финансов

Представитель Думы города

Представитель Контрольно-счетной палаты города